
Contacts FSE  

Vlaamse Regering- JAN JAMBON 

02 552 60 00 (algemeen telefoon nummer) 

Kabinet.jambon@vlaanderen.be 

Het secretariaat weigert direct telefoon nummer of e-mails te geven “ze hebben het druk” 
en “er is altijd een antwoord op het algemeen e-mail adres” 

Misschien is het mogelijk dit te proberen voornaam.naam@vlaanderen.be met de volgende 
personen: 

Kabinetschef: Overmeer Jeroen 
Adjunct-kabinetschef : De Meyere Francis 
Adjunct-kabinetschef : Van Wichelen Lieven 

Gouvernement wallon – Elio DI RUPO 
081 33 12 11 
Anaïs Goffinet, Cheffe de Cabinet : anais.goffinet@gov.wallonie.be  
Emeline Petit, Cheffe de Cabinet adjointe : emeline.petit@gov.wallonie.be  
Claudine Bergiers, Conseillère : claudine.bergiers@gov.wallonie.be  
Mettre Serge Clossen (Cabinet Morréale) en destinataire : serge.clossen@gov.wallonie.be 

Gouvernement bruxellois – Rudy Vervoort  
Tél. : +32 (0)2 506 32 11 
Fax : +32 (0)2 514 40 22 
e-mail : info.vervoort@gov.brussels 
Directeur de cabinet  : eric.mercenier@gov.brussels 

Gouvernement de la Fédération Wallonie-Bruxelles Pierre-Yves JEHOLET 
Cabinet du Ministre-Président Jeholet :  
Numéro de téléphone général : 02 801 75 11 
Email général : info.jeholet(at)gov.cfwb.be 
Personne en charge des dossier FSE : Brice Gilson 
Brice.gilson@cfwb.be  

GVt de la Gouvernement de la Communauté germanophone – Oliver PAASCH 
E-mail général : kab.paasch@dgov.be  

 

Gouvernement fédéral – Alexander De Croo  
Premier :  
ruben.lecok@premier.fed.be 
Lalieux :  
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Morgane Lobjois : morgane.lobjois@lalieux.fed.be 
Annabel Vanroose: Annabel.Vanroose@lalieux.fed.be 
Dermine :  
thomas.dermine@dermine.fed.be  
+32 2 207 19 00 (Repris sur le communiqué de presse du Conseil des ministres, mais « non 
attribué »)  
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